São Lourenço da Mata, 29 de agosto de 2023.

RESOLUÇÃO Nº 805/2023

EMENTA: Concede o Título de Cidadão
Honorífico do Município de São
Lourenço da Mata ao Sr. Advogado
MARCELO AGNESE LANHES.

Art. 1°. Fica Concedido o Título de Cidadão Honorífico do Município de
São Lourenço da Mata ao Sr. Advogado MARCELO AGNESE LANHES.

Art. 2°. As despesas .decorrentes desta Resolução correrão por conta do Poder
Legislativo Municipal.

Art. 3°- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Lourenço da Mata.

LEONARDO~ciaA~S
PRESIDENTE

1

~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n!! 208 - Centro \ie São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 8 WWW.SAOLOURENCOD~MAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM